
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМ ИТЕТ ПО К УЛЬТУРЕ Л ЕН И Н ГРА ДС К О Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
« / f y> «e/Of/KG-  2015 г. № <?/- £

г. Санкт-Петербург
Об отмене приказов от 23 мая 2014 года № 01-03/14-35 «Об утверждении 

положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) комитета по культуре Ленинградской области и признании 

утратившими силу приказов комитета» и от 15 августа 2014 года № 01-03/14-46 
«О внесении изменений в приказ комитета по культуре Ленинградской области 

от 23 мая 2014 года № 01-03/14-35 «Об утверждении положения о Единой 
комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) комитета 
по культуре Ленинградской области и признании утратившими силу приказов

комитета»

В связи с изменением штатного состава государственных гражданских 
служащих комитета по культуре Ленинградской области приказываю:

1. Отменить приказы от 23 мая 2014 года № 01-03/14-35 «Об утверждении 
положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) комитета по культуре Ленинградской области и признании 
утратившими силу приказов комитета» и от 15 августа 2014 года № 01-03/14- 
46 «О внесении изменений в приказ комитета по культуре Ленинградской 
области от 23 мая 2014 года № 01-03/14-35 «Об утверждении положения о 
Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 
комитета по культуре Ленинградской области и признании утратившими силу 
приказов комитета».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.Г. Кононенко


